במילים פשוטות, מי שאפשר את העלייה, ההתיישבות, רכישת הקרקעות וקיום מוסדות ציוניים היו הקהילות היהודיות האנגלו-סאכסיות.

קרנות פרטיות – מקרב הקהילה באנגליה צמחו קרנות פרטיות שביקשו ליעד כספים שלא דרך הקרנות הציוניות. עשרות קרנות כאלה קמו כדוגמת 'קרן העזרה' שהוקמה בעיצומן של פרעות תרפ"ט (1929) בכדי לעזור למאות הנפגעים ושיקום ההריסות שנאמדו בכמיליון ליש"ט.

פילנתרופיה פרטית – אישים שהחליטו לתרום סכומים ניכרים ליישוב למטרה מסוימת אחת. דוגמא לכך היא הנרייטה דיאמונד שמימנה את פעילותה של 'אגודת יורדי ים זבולון' היא בנתה עבור האגודה מבנים, רכשה סירות, מימנה השתלמויות באנגליה וערכה מסעות גיוס כספים באנגליה עבור האגודה שקיימת עד היום.